
Stránka 1 z 4

Smluvní strany:

Obchodní společnost: Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

IČ: 00005886

DIČ: CZ00005886, plátce DPH

Se sídlem: Praha 9, Sokolovská 217/42, PSČ: 190 22

Zastoupená: , předsedou představenstva a

, místopředsedou představenstva

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Číslo účtu:

dále jako „Pojistník" na straně jedné

Obchodní společnost: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

IČ: 47116617

DIČ: CZ47116617

DIČ pro účely DPH: CZ699000955

Se sídlem: Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00

Zastoupená: , obchodním ředitelem a

, vedoucím oddělení

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu:

Obchodní společnost: Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

IČ: 63998530

DIČ: CZ63998530

DIČ pro účely DPH: CZ699000955

Se sídlem: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00

Zastoupená: , ředitelem a

, zástupcem ředitele s odpovědností za úpis

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu:



Stránka 2 z 4

Obchodní společnost: Česká pojišťovna a.s.

IČ: 45272956

DIČ: CZ45272956

DIČ pro účely DPH: CZ699001273

Se sídlem: Praha 1, Spálená 75/16, PSČ 113 04

Zastoupená: , ředitelem útvaru korporátního
a průmyslového pojištění a

, seniorem manažerem útvaru korporátního
a průmyslového pojištění

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu:

Obchodní společnost: Pojišťovací makléřství INPOL a.s.

IČ: 63998599

DIČ: CZ63998599

Se sídlem: Praha 9 - Vysočany, Zbuzkova 141/47, PSČ 190 00

Zastoupená: , místopředsedou představenstva

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.

Číslo účtu:

dále společně jako „Pojistitel" na straně druhé,

se níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanoveními § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb.,
obchodního zákoníku, dohodly na základě vzájemného konsensu o všech dále uvedených ustanoveních, tak
jak stanoví tento



Stránka 3 z 4

Dodatek č. 26 ke Smlouvě o pojistných smlouvách
Tímto dodatkem č. 26 ke Smlouvě se upravují části II., V. a VII. Smlouvy takto:

Část II.

Smlouva o pojištění majetku
se upravuje dodatkem č. 25 k této smlouvě čís. 7720727756 a tvoří přílohu čís. 1 k dodatku č. 26 ke Smlouvě

Část V.

Smlouva o pojištění terorismu
se upravuje dodatkem č. 11 k této smlouvě čís. 7720727767 a tvoří přílohu čís. 2 k dodatku č. 26 ke Smlouvě

Část VII.

Společná ustanovení
Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 26 ke Smlouvě jsou její přílohy:

příloha č. 1 – dodatek č. 25 ke smlouvě o pojištění majetku.

příloha č. 2 – dodatek č. 11 ke smlouvě o pojištění terorismu

Ostatní ujednání části VII. Smlouvy se nemění.

Pokud tato Smlouva, resp. dodatek ke Smlouvě (dále jen „Smlouva“) podléhá povinnosti uveřejnění v registru
smluv (dále jen „registr“) ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu,
způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje pojistitele práva, aby Smlouvu
uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním Smlouvy k
uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitelných informací (např. osobních údajů o fyzických osobách).
Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti Smlouvy jejím zveřejněním v registru se účinky
pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako počátek
změn provedených Smlouvou (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem ke
Smlouvě, jde-li o účinky dodatku) do budoucna.
Tento dodatek č. 26 ke Smlouvě se sjednává na dobu neurčitou, je platný dnem jeho podpisu a nabývá
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. Počátek změn provedených
dodatkem ke Smlouvě je 01. 01. 2018.

Ostatní smluvní ujednání Smlouvy se nemění.

Dodatek č. 26 ke Smlouvě je vyhotoven v 7 mi vyhotoveních s platností originálů

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 26 ke Smlouvě před jeho podpisem pozorně přečetly, že jeho obsah
vystihuje přesně účel, který sledují jeho uzavřením a odpovídá jejich svobodné a pravé vůli, a dále že nebyl



Stránka 4 z 4

uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz shora prohlášeného připojují své
podpisy, resp. podpisy oprávněných osob.

V Praze dne:

předseda představenstva místopředseda představenstva
Dopravní podnik hl. m. Prahy, Dopravní podnik hl. m. Prahy,

akciová společnost akciová společnost

V Praze dne:

obchodní ředitel vedoucí oddělení
Úsek pojištění hospodářských rizik Úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.s., Kooperativa pojišťovna, a.s.,
Vienna Insurance Group Vienna Insurance Group

V Praze dne:

ředitel zástupce ředitele s odpovědností za úpis
Úsek podnikatelských rizik Úsek podnikatelských rizik

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Česká podnikatelská pojišťovna, a.s.,
Vienna Insurance Group Vienna Insurance Group

V Praze dne:

ředitel útvaru korporátního senior manažer útvaru korporátního
a průmyslového pojištění a průmyslového pojištění
Česká pojišťovna a.s. Česká pojišťovna a.s.

V Praze dne:

místopředseda představenstva
Pojišťovací makléřství INPOL a.s.



Úsek pojištění hospodářských rizik

Dodatek č. 25
k pojistné smlouvě č. 7720727756

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika
IČ: 47116617
DIČ: CZ47116617
DIČ pro účely DPH: CZ699000955
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
zastoupená na základě pověření

, obchodním ředitelem Úseku pojištění hospodářských rizik a
, vedoucím oddělení majetku a technických rizik Úseku pojištění hospodářských rizik

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00
tel. 956 421 111, fax 956 449 000

společně s

Česká pojišťovna a.s.
se sídlem Praha 1, Spálená 75/16, PSČ 113 04, Česká republika
IČ: 45272956
DIČ: CZ45272956
DIČ pro účely DPH: CZ699001273
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1464
zastoupená na základě plné moci

, ředitelem útvaru korporátního a průmyslového pojištění a
, seniorem manažerem útvaru korporátního a průmyslového pojištění

(dále Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group a Česká pojišťovna a.s. jen „pojistitel”)

(Pojistné bude hrazeno na č. ú.  vedený u UniCredit Bank Czech Republic, a.s.)

a

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Praha 9, Sokolovská 217/42, PSČ 190 22
IČ: 00005886
DIČ: CZ00005886
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 847
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 1, č.ú.: 
(dále jen „pojistník”)
zastoupený: , předsedou představenstva a

, místopředsedou představenstva

uzavírají

ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě v platném znění tento dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „dodatek“)

pro POJIŠTĚNÍ MAJETKU, který mění a doplňuje na základě dohody smluvních stran pojistnou smlouvu
č. 7720727756 a obsahuje pouze ta ujednání pojistné smlouvy č. 7720727756, v nichž dochází ke změně.



Dodatek č. 25 k pojistné smlouvě č. 7720727756 strana 2

Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti pojistné smlouvy (resp. tohoto dodatku k pojistné smlouvě), tj.
zveřejněním Smlouvy o pojistných smlouvách, jejíž je tento dodatek přílohou, v registru smluv ve smyslu zákona
č. 340/2015 Sb., se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného
jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem k pojistné smlouvě, jde-li o
účinky dodatku) do budoucna.
Tento dodatek č. 25 k pojistné smlouvě č. 7720727756 se sjednává na dobu neurčitou, je platný dnem jeho podpisu a
nabývá účinnosti dnem uveřejnění dodatku č. 26 ke Smlouvě o pojistných smlouvách v registru smluv ve smyslu zákona č.
340/2015 Sb. Počátek změn provedených dodatkem k pojistné smlouvě je: 01. 01. 2018.

Článek II.
Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění

2. Pojištění, u nichž ke dni účinnosti tohoto dodatku dochází ke změně
Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených v následujících tabulkách:

a)
V rámci položky č. 2. je od 24. 01. 2018 sjednáno pojištění akce „Modernizace pohyblivých schodů typu Transporta ve stanici
Skalka: 171, 172“ z operačního programu Praha – pól růstu (OP PPR) v hodnotě Kč.
Pojistná částka předmětu pojištění uvedeného pod poř. číslem 5. se upravuje následovně:
Počínaje dnem 29. 01. 2018 a 09. 02. 2018 se ruší pojištění tramvajových vozů řady 14T (ev. č. 9146 a 9160) s pojistnou
částkou Kč (viz příloha č. 4).
Aktuální znění tabulky 2.1.1. je následující:

2.1.1 Živelní pojištění – mění se
Místo pojištění: území České republiky
Rozsah pojištění: "požár", "vichřice", "sesuv", "vodovod", "náraz", "kouř"
Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P-150/05 a doložkami DOB1, DOB2, DOB3, DOB4, DOB5, DOB7, DZ2, DZ6, DZ7,
DZ12, DZ13

Poř.
číslo

Předmět pojištění
Agregovaná/

celková/ pojistná
částka

Spoluúčast 5)
Pojištění se
sjednává*2)

Maximální roční
limit pojistného

plnění 3)

1.

Soubor vlastních budov a staveb
(některá konkrétní místa pojištění
jsou uvedena v příloze č. 1) včetně
Lanové dráhy Petřín, včetně jejího
drážního tělesa, tj. kolejového svršku
a spodku, opěrných zdí, tramvajové
tratě a trolejbusové tratě hl. města
Prahy**

Kč 10 000 Kč
nová cena /

modifikovaná
cena*****

2.
Soubor stanic metra a návazné
objekty***/**

Kč 40 000 Kč
nová cena /

modifikovaná
cena*****

3. Soubor nedokončených investic 10 000 Kč první riziko  Kč
4. Soubor vlastních i cizích zásob Kč 10 000 Kč

5.
Soubor vlastních i cizích věcí
movitých****

Kč 10 000 Kč

6. Cennosti 10 000 Kč první riziko  Kč

Poznámky:
**„Pojištění se nevztahuje na pozemky, porosty a stavby tunelů, větracích objektů a šachet, tlakových uzávěrů metra,
kolejových svršků a spodků metra.“

***Včetně technologie, mosty metra na lince B, technologická zařízení umístěná v tunelech, větracích objektech
a mostech, kabelové vedení metra vzájemně propojující stanice, měnírny, objekty CO, depa a dispečinky (včetně
kabeláže v nich), přívodní kabelové vedení včetně diferenciálních kabelů a optiky ve vlastnictví pojištěného. Pojištění se
dále vztahuje na úsek trasy metra V.A. Dále se ujednává, že technologie a kabeláž stanic metra a návazných objektů je
pojištěna na novou cenu.



Dodatek č. 25 k pojistné smlouvě č. 7720727756 strana 3

****Pojištění se vztahuje i na vozy metra, tramvaje, autobusy městské dopravy, trolejbusy a lanovky nepojištěné
v rámci strojního pojištění (odstavec 2.6.1). Odchylně od písmene a) a c), bodu (6), Článku I., ZPP P-150/05 se pojištění
vztahuje i na motorová a přípojná vozidla s přidělenou SPZ nebo registrační značkou nepojištěná v rámci havarijního
pojištění, a dále na kolejová vozidla.
Dále se pojištění vztahuje i na věci historické hodnoty (historická vozidla, tramvaje apod.).

Ujednává se, že odchylně od ZPP P-150/05 se pojištění vztahuje i na poškození nebo zničení elektrických
a elektronických strojů, přístrojů a zařízení přepětím, zkratem nebo indukcí v příčinné souvislosti s úderem blesku,
při bouřkách, při spínání v napájecích sítích nebo při výboji statické elektřiny. Připojištění se sjednává se
spoluúčastí ve výši 10 000 Kč a s maximálním ročním limitem plnění ve výši  Kč.
Připojištění atmosférických srážek dle doložky DZ13 se sjednává se spoluúčastí ve výši 10 000 Kč a s maximálním
ročním limitem plnění ve výši  Kč.

*****Pojištění budov a staveb (a jiných nemovitých věcí) pořízených před rokem 1994 se sjednává na modifikovanou
cenu (pořizovací cenu násobenou koeficientem 4).

Ujednává se, že dokončené investice, motorová vozidla, vozy metra a tramvaje pořízené v průběhu účinnosti pojistné
smlouvy vstupují automaticky do pojištění k datu převzetí s tím, že vyúčtování bude provedeno vždy dodatkem
k pojistné smlouvě.

Ujednává se, že náklady na demolice (odstranění věci, zbytků pojištěné věci, bourání, přesuny, demontáže a montáže
nutné k opravě nebo znovupořízení věci, vyklizení, odvoz suti a dalších nákladů) jsou zahrnuty v pojistné částce. Pro tyto
náklady tedy nejsou stanoveny limity plnění. Odchylně od ustanovení bodu 3. Doložky DOB4 se připojištění vztahuje i
na pojistné nebezpečí „kouř“.

Pojistitel nahradí zachraňovací náklady v souladu s čl. XIII. ZPP P – 100/09.

Ujednává se, že pro účely této pojistné smlouvy / tohoto dodatku ke dni sjednání pojištění odpovídají pojistné částky
stanovené pro soubory pojištěných věcí, kromě souboru věcí pojištěných na první riziko a věcí pojištěných na tzv.
modifikovanou cenu, pojistné smlouvy pojistné hodnotě. Pokud se pojistná hodnota pojištěného souboru nezvýší do
doby vzniku pojistné události o více než 15 procent, pojistitel nevyužije svého práva na snížení plnění ve smyslu § 41
zákona č.  37/2004 o pojistné smlouvě.

Ujednává se, že v prvním pojistném roce byly pojistné částky aktualizovány k 01. 03. 2013, a následně pak vždy k 01. 01.
kalendářního roku provede pojištěný revizi a aktualizaci všech pojistných částek pojištěných věcí na další pojistný rok,
mimo věcí pojišťovaných na první riziko. K výše uvedeným termínům bude zpracován dodatek této pojistné smlouvy, ve
kterém bude aktualizace pojistných částek zpracována a v souvislosti s ní bude provedena případná úprava výše
pojistného na další pojistný rok. Aktualizace budou probíhat čtvrtletně nebo dle aktuálních potřeb Pojistitele.

Odchylně od ustanovení doložky DOB7 se pro katastrofické pojistné nebezpečí (vichřice, krupobití, tíha sněhu) vzniklé z
jedné a stejné příčiny v časové souvislosti během 72 hodin považuje za jednu škodnou událost – tzn. že bude
považována za jednu škodnou událost a spoluúčast se odečte pouze jednou.

Odchylně od ustanovení odst. (29) čl. IX. ZPP P – 150/05 se za vodovodní zařízení považují i střešní žlaby a vnější dešťové
svody.

* není-li uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1.



Dodatek č. 25 k pojistné smlouvě č. 7720727756 strana 4

b)
V rámci položky č. 7. je od 24. 01. 2018 sjednáno pojištění akce „Modernizace pohyblivých schodů typu Transporta ve stanici
Skalka: 171, 172“ z operačního programu Praha – pól růstu (OP PPR) v hodnotě  Kč.
Počínaje dnem 04. 01. 2018, 20. 01. 2018, 30. 01. 2018, 08. 02. 2018, 02. 03. 2018, 03. 03. 2018 a 28. 03. 2018 se pojišťují
tramvajové vozy řady 15T s pojistnou částkou Kč (viz příloha č. 4).
Aktuální znění tabulky 2.1.2. je následující:

2.1.2 Živelní pojištění – mění se
Místo pojištění: území České republiky
Rozsah pojištění: "povodeň"
Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P-150/05 a doložkami DZ6, DZ7, DZ12, DOB1, DOB3, DOB4, DOB7

Poř.
číslo

Předmět pojištění
Agregovaná/ celková/

pojistná částka
Spoluúčast 5)

Pojištění se
sjednává*

Maximální roční
limit pojistného

plnění 3)

7.

Soubor budov a staveb (některá
konkrétní místa pojištění jsou
uvedena v příloze č. 1) včetně
Lanové dráhy Petřín, včetně jejího
drážního tělesa, tj. kolejového
svršku a spodku, opěrných zdí,
tramvajové tratě a trolejbusové
tratě hl. města Prahy**

 Kč
10%, min

1 000 000 Kč

nová cena /
modifikovaná

cena*****

1 500 000 000 KčSoubor stanic metra a návazné
objekty ***/**

nová cena /
modifikovaná

cena*****
Soubor nedokončených investic
Soubor vlastních i cizích věcí
movitých****
Soubor vlastních i cizích zásob
Stroje uvedené v příloze č. 4 (viz.
bod 2.6.1.)

Poznámky:
**„Pojištění se nevztahuje na pozemky, porosty a stavby tunelů, větracích objektů a šachet, tlakových uzávěrů metra,
kolejových svršků a spodků metra.“

***Včetně technologie, mosty metra na lince B, technologická zařízení umístěná v tunelech, větracích objektech
a mostech, kabelové vedení metra vzájemně propojující stanice, měnírny, objekty CO, depa a dispečinky (včetně kabeláže
v nich), přívodní kabelové vedení včetně diferenciálních kabelů a optiky ve vlastnictví pojištěného. Pojištění se dále
vztahuje na úsek trasy metra V.A. Dále se ujednává, že technologie a kabeláž stanic metra a návazných objektů je
pojištěna na novou cenu.

****Pojištění se vztahuje i na vozy metra, tramvaje, autobusy městské dopravy, trolejbusy a lanovky nepojištěné v rámci
strojního pojištění (odstavec 2.6.1). Odchylně od písmene a) a c), bodu (6), Článku I., ZPP P-150/05 se pojištění vztahuje i
na motorová a přípojná vozidla s přidělenou SPZ nebo registrační značkou nepojištěná v rámci havarijního pojištění,
a dále na kolejová vozidla.
Dále se pojištění vztahuje i na věci historické hodnoty (historická vozidla, tramvaje apod.).

*****Pojištění budov a staveb (a jiných nemovitých věcí) pořízených před rokem 1994 se sjednává na modifikovanou
cenu (pořizovací cenu násobenou koeficientem 4).

Ujednává se, že dokončené investice, motorová vozidla, vozy metra a tramvaje pořízené v průběhu účinnosti pojistné
smlouvy vstupují automaticky do pojištění k datu převzetí s tím, že vyúčtování bude provedeno vždy dodatkem k pojistné
smlouvě.

Ujednává se, že náklady na demolice (odstranění věci, zbytků pojištěné věci, bourání, přesuny, demontáže a montáže
nutné k opravě nebo znovupořízení věci, vyklizení, odvoz suti a dalších nákladů) jsou zahrnuty v pojistné částce. Pro tyto
náklady tedy nejsou stanoveny limity plnění. Odchylně od ustanovení bodu 3. Doložky DOB4 se připojištění vztahuje
pouze na pojistné nebezpečí „povodeň“.
Pojistitel poskytne zachraňovací náklady v souladu s čl. XIII. ZPP P – 100/09.



Dodatek č. 25 k pojistné smlouvě č. 7720727756 strana 5

Ujednává se, že pro účely této pojistné smlouvy / tohoto dodatku ke dni sjednání pojištění odpovídají pojistné částky
stanovené pro soubory pojištěných věcí, kromě souboru věcí pojištěných na první riziko a věcí pojištěných na tzv.
modifikovanou cenu, pojistné smlouvy pojistné hodnotě. Pokud se pojistná hodnota pojištěného souboru nezvýší do doby
vzniku pojistné události o více než 15 procent, pojistitel nevyužije svého práva na snížení plnění ve smyslu § 41 zákona č.
37/2004 o pojistné smlouvě.

Ujednává se, že v prvním pojistném roce byly pojistné částky aktualizovány k 01. 03. 2013, a následně pak vždy k 01. 01.
kalendářního roku provede pojištěný revizi a aktualizaci všech pojistných částek pojištěných věcí na další pojistný rok,
mimo věcí pojišťovaných na první riziko. K výše uvedeným termínům bude zpracován dodatek k této pojistné smlouvě, ve
kterém bude aktualizace pojistných částek zpracována a v souvislosti s ní bude provedena případná úprava výše
pojistného na další pojistný rok. Aktualizace budou probíhat čtvrtletně nebo dle aktuálních potřeb Pojistitele.

* není-li uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1.

c)
Pojistná částka předmětu pojištění uvedeného pod poř. číslem 21. se upravuje následovně:
Počínaje dnem 29. 01. 2018 a 09. 02. 2018 se pojišťují tramvajové vozy řady 14T (ev. č. 9146 a 9160) s pojistnou částkou

Kč (viz příloha č. 4).
Počínaje dnem 04. 01. 2018, 20. 01. 2018, 30. 01. 2018, 08. 02. 2018, 02. 03. 2018, 03. 03. 2018 a 28. 03. 2018 se pojišťují
tramvajové vozy řady 15T s pojistnou částku Kč (viz příloha č. 4).
Aktuální znění tabulky 2.6.1. je následující:

2.6.1. Pojištění strojů – mění se
Místo pojištění: území České republiky
Rozsah pojištění: poj. nebezpečí dle čl. II. ZPP P-300/05

Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P-300/05 a doložkami DOB1, DOB3, DOZ5, DST2, DST4, DST5, DST6, DST7, DST8

Poř.
číslo

Předmět pojištění
Agregovaná/

celková/ pojistná
částka

Spoluúčast5)
Pojištění

se
sjednává*

20.
Vozy metra typ M1 výrobce Siemens Kolejová vozidla s.r.o. ve
vlastnictví nebo v užívání (viz. příloha č. 4)

 Kč 200 000 Kč

21.
Tramvajové vozy Škoda typ 14 T Anitra Plus a tramvajové
vozy 15T (viz. příloha č. 4 a popř. č. 8)

Kč 200 000 Kč

Poznámky:
Pojištění se vztahuje rovněž na elektronické prvky a součásti pojištěného zařízení, např. řídící elektronické systémy, relé,
integrované obvody, stykače, atd. Dále se ujednává, že za překonání překážek se považuje překonání jejich konstrukčních
upevnění (tj. demontáž). Pojištění se vztahuje i na škody způsobené chybnou konstrukcí a vadou materiálu.

Odchylně od písmene c), bodu (8), Článku I., ZPP P-300/05 se pojištění vztahuje i na kolejová vozidla. Pojištění se
nevztahuje na poškození rámu nebo příčníku rámu tramvajových vozů Škoda typ 14T Anitra Plus, nedošlo-li z téže příčiny a
ve stejném čase i k jinému poškození nebo zničení pojištěného tramvajového vozu Škoda typ 14T Anitra Plus, za které je
pojistitel povinen plnit.
Dále se ujednává, že po ukončení opravy příčníků budou na základě požadavku pojištěného do strojního pojištění postupně
zařazeny i ostatní opravené tramvajové vozy Škoda typ 14T Anitra Plus.

* není-li uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1.



Dodatek č. 25 k pojistné smlouvě č. 7720727756 strana 6

d)
Počínaje dnem 15. 03. 2018 se o Kč zvyšuje pojistná částka z Kč na Kč (viz příloha č. 5) a
současně se upravuje ujednání uvedené v poznámce.
Aktuální znění tabulky 2.7.1. je následující:

2.7.1. Pojištění elektronických zařízení – mění se
Místo pojištění: území České republiky
Rozsah pojištění: poj. nebezpečí dle čl. II. ZPP P-320/05
Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P-320/05 a doložkami DOB1, DOB3, DOB5, DOB7, DOZ5, DEL7 a Přílohou č. 2

Poř.
číslo

Předmět pojištění
Agregovaná/

celková/ pojistná
částka

Spoluúčast5)
Pojištění se
sjednává*

22.
Vlastní věci movité - přenosné elektronické měřící
přístroje (viz. příloha č. 5)

Kč 5 000 Kč

Poznámky:
Bylo-li odcizeno přenosné zařízení z budovy, požadovaný způsob jeho zabezpečení je uveden v příloze č. 2.

Ujednává se, že bylo-li odcizeno přenosné zařízení z motorového vozidla, vzniká odchylně od písmene c), bodu (5),
Článku VIII., ZPP P-320/05 oprávněné osobě právo na pojistné plnění i v případě, že škoda vznikla v době od 22:00 do 6:00
hodin. Pro škody nastalé v těchto nočních hodinách se sjednává roční limit plnění pro jednu pojistnou událost ve výši

Odchylně od bodu (20), Článku IX., ZPP P-320/05 se za přenosná zařízení považují také kamery.

Odchylně od písmene c), bodu (9), Článku I., ZPP P-320/05 se ujednává, že se pojištění vztahuje na poškození nebo
zničení nářadí a nástrojů všeho druhu i v případě, nedošlo-li z téže příčiny a ve stejném čase i k jinému poškození nebo
zničení, za něž je pojistitel povinen plnit.

* není-li uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1.

e)
Počínaje dnem 01. 01. 2018 se aktualizuje znění přílohy č. 1.
Počínaje dnem 04. 01. 2018 se aktualizuje znění přílohy č. 4.
Počínaje dnem 15. 03. 2018 se aktualizuje znění přílohy č. 5.

Článek III.
Výše a způsob placení pojistného

1. Pojistné za jeden pojistný rok a šesté pojistné období činí:

1.1. Živelní pojištění – vyjma povodně
Roční nespotřebované pojistné............................................................................................. ......................... 56 110 Kč
Poměrné nespotřebované pojistné (do 31. 12. 2018) za změny sjednané tímto dodatkem ............................. 50 924 Kč
Živelní pojištění – povodeň
Roční pojistné .............................................................................................................................................. 205 960 Kč
Poměrné pojistné (do 31. 12. 2018) za změny sjednané tímto dodatkem ..................................................... 185 407 Kč

1.2. Pojištění strojů
Roční pojistné .................................................................................................................. ......................... 1 988 690 Kč
Poměrné pojistné (do 31. 12. 2018) za změny sjednané tímto dodatkem ................................................... 1 792 382 Kč



Dodatek č. 25 k pojistné smlouvě č. 7720727756 strana 7

1.3. Pojištění elektronických zařízení
Roční pojistné .............................................................................................................................................. 112 994 Kč
Poměrné pojistné (do 31. 12. 2018) za změny sjednané tímto dodatkem ....................................................... 90 333 Kč

Roční pojistné za změny sjednané tímto dodatkem činí celkem ............................................................. 2 251 534 Kč

Poměrné pojistné (do 31. 12. 2018) za změny sjednané tímto dodatkem činí celkem ............................... 2 017 198 Kč

2. Pojistné je sjednáno jako běžné, pojistné období vyjma prvního pojistného období je dvanáctiměsíční.
Poměrné pojistné (do 31. 12. 2018) za změny sjednané tímto dodatkem činí 2 017 198 Kč a je splatné k 04. 06. 2018.

3. V následujících pojistných obdobích, tj. v obdobích od 01. 01. do 31. 12. příslušného roku, bude celkové roční pojistné,
které činí 211 946 816 Kč, splatné na základě dohody smluvních stran vždy ve čtyřech splátkách k datům a v částkách
takto:

datum: 15. 02. příslušného roku částka: 52 986 704 Kč

01. 04. příslušného roku 52 986 704 Kč

01. 07. příslušného roku 52 986 704 Kč

01. 10. příslušného roku 52 986 704 Kč,

nebude-li v dodatcích k této pojistné smlouvě ujednáno jinak.

4. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet společnosti Pojišťovací makléřství INPOL a.s., č.ú. 
 vedený u UniCredit Bank Czech Republic, a.s., konstantní symbol 3558, variabilní symbol 7720727756, která

je pojistitelem pověřena k inkasu pojistného.

5. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet.

Článek V.
Zvláštní ujednání

10. Počínaje dnem 01. 01. 2018 se ruší odst. 21. Doložky DOZ5 – Předepsané způsoby zabezpečení – Výklad pojmů (1201)
a nahrazuje se následujícím zněním:

21. Poplachové přijímací centrum (dříve pult centralizované ochrany – „PCO“, dále jen „PPC“ **) je trvale
obsluhované dohledové pracoviště, které pomocí linek telekomunikační sítě, rádiově sítě, GSM či ISDN sítě nebo
jiného obdobného přenosu přijímá hlášení od PZTS o narušení zabezpečených prostor, zobrazuje, vyhodnocuje
a archivuje poplachové informace. Musí být trvale provozováno policií nebo koncesovanou soukromou
bezpečnostní službou, mající pro tuto činnost oprávnění, která zajišťuje zásah v místě střeženého objektu s dobou
dojezdu do 15 minut. Doba mezi přijímanými hlášeními kontrolních zpráv PZTS nesmí překročit 3 minuty,
případné překročení této doby musí být kvalifikováno jako ztráta spojení s PZTS. V případě ztráty spojení PPC
s PZTS musí být v PPC prokazatelným způsobem vyvolán poplach s následným zásahem v místě střeženého
objektu.
**) V současných normách je pro poplachové přijímací centrum užívána angl. zkratka „ARC“.

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

1. Počátek změn provedených tímto dodatkem je: 01. 01. 2018.

2. Tento dodatek pojistné smlouvy se sjednává na dobu neurčitou, která je zároveň pojistnou dobou.

3. Ostatní ujednání, na které se nevztahuje tento dodatek č. 25 k pojistné smlouvě č. 7720727756, zůstávají beze změny.

4. Tento dodatek byl vypracován v sedmi stejnopisech, pojistník obdrží dva stejnopisy, pojistitel Kooperativa pojišťovna,
a.s., Vienna Insurance Group si ponechá dva stejnopisy, pojistitel Česká pojišťovna a.s. obdrží jeden stejnopis a
Pojišťovací makléřství INPOL a.s. obdrží jeden stejnopis a ostatní smluvní strany dle Smlouvy o pojistných smlouvách
obdrží po jednom stejnopisu.



Dodatek č. 25 k pojistné smlouvě č. 7720727756 strana 8

5. Tento dodatek obsahuje 8 stran a 3 přílohy.

Výčet příloh: příloha č. 1 – Adresy míst pojištění
příloha č. 4 – Vyjmenovaná strojní zařízení
příloha č. 5 – Vyjmenovaná vlastní elektronická zařízení

V Praze dne ...........................................................…. ……...........................................................
za Kooperativu pojišťovnu, a.s., za Kooperativu pojišťovnu, a.s.,

Vienna Insurance Group Vienna Insurance Group

obchodní ředitel vedoucí oddělení majetku
Úseku pojištění a technických rizik

hospodářských rizik Úseku pojištění
hospodářských rizik

V Praze dne …………………………….……………… …………......................................................
za Českou pojišťovnu a.s. za Českou pojišťovnu a.s.

ředitel útvaru korporátního senior manažer útvaru korporátního
a průmyslového pojištění a průmyslového pojištění

V Praze dne …………………………….……………… ………………………………………………….
za Dopravní podnik hl.m. Prahy, za Dopravní podnik hl.m. Prahy,

akciová společnost akciová společnost

předseda představenstva místopředseda představenstva

Dodatek vypracoval: , tel.



Příloha č. 1 k dodatku č. 25  k pojistné smlouvě č. 7720727756

Poř. č. Objekt Adresa Praha Katastrální území

1 Areál dopravní provozovny a opravny Kbelská (vč. č. p. 102/21) Praha 9 Hloubětín

2 Areál dopravní provozovny Horňátecká (vč. č. p. 700, 701) Praha 8 Kobylisy

3 Areál dopravní provozovny Plzeňská (vč. č. p. 101/219, 102/217 a č.p. 298/217a) Praha 5 Motol

4 Areál dopravní provozovny nám. Hrdinů (vč. č. p.725/12, 725/13) Praha 4 Nusle

5 Areál dopravní provozovny Starostrašnická (vč. č. p. 25/55) Praha 10 Strašnice

6 Areál dopravní provozovny Patočkova (vč. č. p. 460/4 a 132/2) Praha 6 Střešovice

7 Areál dopravní provozovny José Martiho (vč. č. p. 258, 259, 260) Praha 6 Veleslavín

8 Areál dopravní provozovny Biskupcova Praha 3 Žižkov

9 Areál měnírny Bělehradská Bělehradská (vč. č. p. 2535/41a) Praha 2 Vinohrady

10 Areál měnírny Vyšehrad Přemyslova (vč. č. p. 158/4) Praha 2 Vyšehrad

11 Areál měnírny Žižkov Kostnické nám. (vč. č. p. 2827/12) Praha 3 Žižkov

12 Areál měnírny Podolí Na Dolinách (vč. č. p. 1157/31) Praha 4 Podolí

13 Areál měnírny Braník Lomy Modřanská (vč. č. p. 1217/1) Praha 4 Braník

14 Areál měnírny Zlíchov Nádražní (vč. č. p. 1116/2a) Praha 5 Hlubočepy

15 Areál měnírny Hřebenka Zapova (vč. č. p. 3174/1) Praha 5 Smíchov

16 Areál měnírny Košíře Ke Kotlářce (vč. č. p. 1237/16) Praha 5 Košíře

17 Areál měnírny Břevnov Bělohorská (vč. č. p. 1228/156) Praha 6 Břevnov

18 Areál měnírny Červený vrch Evropská (vč. č. p. 800/174) Praha 6 Vokovice

19 Areál měnírny Řepy Slánská (vč. č. p. 1389/2) Praha 6 Řepy

20 Areál měnírny Strojnická Strojnická (vč. č. p. 303/29) Praha 7 Holešovice

21 Areál měnírny Trojská Pod Lisem (vč. č. p. 746) Praha 7 Troja

22
Areál provizorní měnírny a rozvodny v 

Karlíně

umístění pod SJ magistrálou mezi ulicemi Křižíkova a Na 

Florenci
Praha 8 Nové Město

23 Areál měnírny Libeň V Mezihoří (vč. č. p. 2264/2b) Praha 8 Libeň

24 Areál měnírny Střelničná U školské zahrady (vč. č. p. 1810/18) Praha 8 Kobylisy

25 Areál měnírny Poděbradská Poděbradská (vč. č. p. 365/63) Praha 9 Hloubětín

26 Areál měnírny Michle Nad Vršovskou Horou Praha 10 Michle

27 Areál měnírny Strašnice
Starostrašnická, měnírna nemá své číslo popisné, leží 

v areálu vozovny Strašnice
Praha 10 Strašnice

28 Areál měnírny Altán Pod Altánem (vč. č. p. 3407/42b na parc.č. 324/3) Praha 10 Strašnice

29 Obytná budova Pod Altánem
Pod Altánem (vč. č.p. 3057 na pozemku parc.č. 324/2 

a budovy bez č.p. na pozemku parc.č. 324/4)
Praha 10 Strašnice

30 Areál měnírny Vinohrady Hradešínská (vč. č. p. 2545) Praha 10 Vinohrady

31 Areál měnírny Bořislavka Kladenská (vč. č.p. 2756) Praha 6 Dejvice

32 Areál měnírny Hlubočepy
K Barrandovu (vč. č.p 1183 - na parc. č. 640/94 a 640/95 

(cizí))
Praha 5 Hlubočepy

33 Areál měnírny Barrandov
Werichova (vč.č.p. 1184 - na parc. č. 1184/79 

a 1184/78 (cizí))
Praha 5 Hlubočepy

34 Areál měnírny Černý kůň Šífařská Praha 4 Hodkovičky

35 Areál měnírny Modřany U Spořitelny (vč. č. p. 66/12) Praha 4 Modřany

36 Areál měnírny ÚD Hostivař U Vozovny (na pozemku parc. č. 740/3) Praha 10 Malešice

37 Areál měnírny Ořechovka Na Ořechovce (vč. č. p. 1062/1) Praha 6 Střešovice

38 Areál měnírny Petřiny Na Petřinách (vč. č. p. 403/2) Praha 6 Veleslavín

39 Areál měnírny Rokoska V Holešovičkách (vč. č. p. 2276) Praha 8 Libeň

40 Areál měnírny Radlice Pechlátova (vč. č.p. 3277 na parc. č. 1367/11) Praha 5 Smíchov

41 Areál měnírny Krejcárek
Novovysočanská (budova bez č. p. na pozemku parc. 

č. 2177/3
Praha 3 Žižkov

42 Areál dílen měníren Braník Ledárny Modřanská (vč. č. p. 1782) Praha 4 Braník

43
Areál dílny vrch. vedení a měníren 

Letňany
Příborská (vč. č. p. 674) Praha 9 Letňany

44 Areál měnírny Hostivař
Švehlova (vč. č.p. 3323/2b na pozemku parc. č. 

2078/539)
Praha 10 Záběhlice

45 Areál provozovny trakční vedení Korunní (vč. č. p. 963/110 ) Praha 10 Vinohrady

46
Lanová dráha Petřín, drážní těleso 

včetně budovy
Strahovská Praha 1 Hradčany

47 Kancelář Břevnov - Královka Za Strahovem Praha 6 Břevnov

48 Areál skladů Pelc Tyrolka Povltavská (na pozemku parc. č. 440/3) Praha 7 Libeň

49 Areál ústředních dílen Hostivař U Vozovny (vč. č. p. 590/6) Praha 10 Hostivař, Malešice

50 RS Vesna Nová Ves nad Nisou okr. Jablonec nad Nisou

51 Švábky Švábky (vč. č. p. 470/4) Praha 8 Libeň

52 Dispečerské stanoviště Dlabačov Vaníčkova Praha 6 Břevnov

53 Areál měnírny Opletalova Opletalova (budova bez č.p. na pozemku parc. č. 14/2) Praha 1 Nové Město

54 Administrativní budovy Paříkova (vč. č. p. 74/4) a Sokolovská (vč. č. p. 42/217) Praha 9 Vysočany

Adresy místa pojištění



55
Areál objektu garáží a nebytových 

prostor
Sokolovská (vč. č. p. 58/219) Praha 9 Vysočany

56 Centrální dispečink Na Bojišti (vč. č. p. 1452/5) Praha 2 Nové Město

57 Drahobejlova

Drahobejlova = DP, a.s. spoluvlastník podílu jednotky 

č. 945/200 (id. 1741/78509 spol.č.domu); jednotky 

č. 945/201 (id. 4552/78509 spol.č.domu); jednotky 

č. 945/400 (id. 410/78509 spol.č.domu); dále je 

spoluvlastník jednotky č.945/300 (id. 95/1000 jednotky) 

a jednotky č. 945/301 (id 95/1000 jednotky)

Praha 8 Libeň

58
Areál opravárenské základny metra 

Hostivař
Sazečská (vč. č. p. 3206/3) Praha 10 Strašnice, Hostivař

59 Areál Plzeňská Plzeňská (vč. č. p. 1315/137) Praha 5 Košíře

60 Areál Moravská Moravská (vč. č. p. 965/3) Praha 2 Vinohrady

61 Ubytovna Skloněná Skloněná (vč. č. p. 329) Praha 9 Vysočany

62 Ubytovna Skloněná U Kloubových domů (vč. č. p. 515, 516, 517) Praha 9 Vysočany

63 Ubytovna Skloněná Pod Balkánem (vč. č. p. 518; 519; 522) Praha 9 Vysočany

64 Areál McDonald Na Florenci Praha 8 Nové Město

65 Areál centrálního skladu technologie na pozemku parc.č. 2543/4 Praha 4 Krč

66 Areál garáže Klíčov
z ul. Letňanská (vč. č. p. 65/24)

z ul. Čakovická (vč. č.p. 65/4)
Praha 9 Vysočany

67 Areál garáže Vršovice Nad Vršovskou horou (vč. č. p. 80) Praha 10 Michle

68 Areál garáže Řepy Reinerova (vč. č. p. 700; 701 a 702) Praha 6 Řepy

69 Areál garáže Kačerov Ke Garážím (vč. č.p. 1556/2) Praha 4 Michle

70 Areál RS Nuzice obec Nuzice
Týn nad Vltavou -okr. České 

Budějovice

71 Areál RS Hlavatce obec Hlavatce okres Tábor Debrník

72
sociální zařízení pro řidiče MHD na 

území Hl. m. Prahy

73 Areál budovy dispeč. a soc. zařízení
Březiněveská (budova bez č.p.) na pozemku parc. č. 

1332/21)
Praha 8 Kobylisy

74 Metro Trasa A

75 Metro Trasa B

76 Metro Trasa C

77 Areál depa Kačerov Sliačská (vč. č.p. 1150/1) Praha 4 Michle, Záběhlice

78 Areál depa Hostivař Sazečská (vč. č. p. 227/1) Praha 10 Strašnice

79 Areál stanice Depo Hostivař Sazečská Praha 10 Strašnice

80 Areál depa Zličín Na Radosti (vč. č. p. 132/51) Praha 5 Třebonice

81 CO ZTC 1 Klárov Praha 1 Malá Strana

82 CO AC 1 Chodov Praha 11 Chodov

83 CO TC 2 Hagibor Praha 10 Strašnice

84 CO TC 3 Radlická Praha 5 Radlice

85 CO TC 4 Palmovka Praha 8 Libeň

86 Areál měnírny Kačerov Hornokrčská Praha 4 Krč

87 Dětský tábor Orlické Zlákovice okres Příbram Orlicaké Zlákovice

88 Skladový areál Hostivař Praha 10 Hostivař

89 tramvajové tratě na území Hl. m. Prahy

90 trolejbusové tratě na území hl. m. Prahy

Pouze movitý majetek a zásoby:

1 Měnírna Hloubětín Kbelská 102/21 Praha 9 Budova je součástí vozovny

2 Měnírna Klárov U Bruských Kasáren č.p. 132 Praha 1 Malá Strana

3 Měnírna Smíchov Jindřicha Plachty 3199/19a Praha 5 Smíchov

4 Měnírna Zelená liška Hanusova 775/3 Praha 4 Michle

5 Měnírna Perštýn Charvátova 145/9 Praha 1 Nové Město

6 Měnírna Pivovar Komunardů (budova v podzemí) Praha 7 Holešovice

7 Lanová dráha Petřín - dolní stanice Újezd 412/17 Praha 1 Malá Strana

8 Měnírna Ohrada Pitterova č. p. 2855/9d Praha 3 Žižkov



Příloha č. 4 k dodatku č. 25  k pojistné smlouvě č. 7720727756

Poj. položka Inventární číslo datum aktivace počátek pojištění Typ vozu

222000001590 1.6.2001 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA M1 Č.1

222000001593 1.6.2001 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA M1 Č.2

222000001596 1.6.2001 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA M1 Č.3

222000001653 1.6.2001 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA M1 Č.5

222000001656 1.6.2001 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA M1 Č.6

222000001670 1.10.2001 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA M1 Č.7

222000001673 1.10.2001 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA M1 Č.8

222000001686 1.11.2001 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA M1 Č.4

222000001689 1.10.2001 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA M1 Č.9

222000001711 1.11.2001 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA M1 Č.10

222000001713 1.10.2001 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA M1 Č.11

222000001716 1.10.2001 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA M1 Č.12

222000001760 1.1.2002 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA M1 Č.13

222000001762 1.1.2002 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA M1 Č.14

222000001764 1.1.2002 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA M1 Č.15

222000001766 1.1.2002 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA M1 Č.16

222000001768 1.2.2002 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA M1 Č.17

222000001770 1.4.2002 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA M1 Č.18

222000001779 1.4.2002 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA M1 Č.19

222000001780 1.5.2002 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA M1 Č.20

222000001781 1.6.2002 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA M1 Č.21

222000001783 1.6.2002 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA M1 Č.22

222000001893 1.9.2003 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA M1 č.23

222000001895 1.9.2003 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA M1 č.24

222000001897 1.9.2003 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA M1 Č.25

222000001899 1.9.2003 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA M1 Č.26

222000001901 1.9.2003 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA M1 Č.27

222000001903 1.9.2003 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA M1 Č.29

222000001914 1.10.2003 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA M1 Č. 28

222000001922 1.12.2003 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA M1Č.31

222000001924 1.11.2003 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA M1 Č. 30

222000001938 1.1.2004 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA M1 Č.32

222000001940 1.2.2004 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA M1 Č. 33

222000001942 1.2.2004 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA M1Č.34

222000001947 1.4.2004 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA M1 Č. 35

222000001949 1.4.2004 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA M1 Č. 36

222000001954 1.5.2004 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA M1 Č.37

222000001971 1.6.2004 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA M1 Č.38

222000001976 1.7.2004 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA M1 Č. 39

222000001985 1.9.2004 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA M1 Č.40

222000001987 1.11.2004 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA M1 Č.41

222000001989 1.11.2004 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA M1 Č.42

222000004923 1.1.2006 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA M1 Č.43

222000004924 1.1.2006 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA M1 Č.44

222000004925 1.1.2006 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA M1 Č.45

222000004926 1.1.2006 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA M1 Č.46

222000004927 1.1.2006 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA M1 Č.47

222000004928 12.9.2006 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA M1 Č.48

222000005511 3.2.2011 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA M1 Č.49

222000005512 22.3.2011 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA M1 Č.50

222000005513 4.2.2011 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA M1 Č.51

222000005514 2.6.2011 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA M1 Č.52

222000005515 10.6.2011 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA M1 Č.53

222000005082 3.12.2007 1.3.2013 Tramvaj 14T - 9125

222000005084 7.12.2007 1.3.2013 Tramvaj 14T - 9127

222000005085 17.12.2007 1.3.2013 Tramvaj 14T - 9128

222000005142 1.2.2008 1.3.2013 Tramvaj 14T - 9136

222000005148 5.5.2008 1.3.2013 Tramvaj 14T - 9142

222000005150 29.5.2008 1.3.2013 Tramvaj 14T - 9144

222000005154 9.6.2008 1.3.2013 Tramvaj 14T - 9148

222000005189 1.1.2009 1.3.2013 Tramvaj 14T - 9157

222000005304 28.2.2009 1.3.2013 Tramvaj 14T - 9164

222000005306 1.4.2009 1.3.2013 Tramvaj 14T - 9166

222000005308 6.4.2009 1.3.2013 Tramvaj 14T - 9168

222000005146 7.4.2008 17.11.2016 Tramvaj 14T - 9140

222000005147 29.4.2008 17.11.2016 Tramvaj 14T - 9141

222000005080 20.11.2007 17.11.2016 Tramvaj 14T - 9123

20

21



222000005161 14.8.2008 17.11.2016 Tramvaj 14T - 9153

222000005298 1.1.2009 17.11.2016 Tramvaj 14T - 9158

222000005156 23.6.2008 17.11.2016 Tramvaj 14T - 9150

222000005188 1.1.2009 17.11.2016 Tramvaj 14T - 9156

222000005155 18.7.2008 17.11.2016 Tramvaj 14T - 9149

222000005005 1.1.2007 13.1.2017 Tramvaj 14T - 9114

222000005140 4.1.2008 13.1.2017 Tramvaj 14T - 9134

222000005141                   1.2.2008 13.1.2017 Tramvaj 14T - 9135

222000005012 29.3.2007 13.1.2017 Tramvaj 14T - 9121

222000005151 29.5.2008 31.1.2017 Tramvaj 14T - 9145

222000005145 7.4.2008 7.2.2017 Tramvaj 14T - 9139

222000005297 9.12.2009 9.2.2017 Tramvaj 14T - 9154

222000005309 6.4.2009 8.2.2017 Tramvaj 14T - 9169

222000005004 1.1.2007 20.2.2017 Tramvaj 14T - 9113

222000005149 22.4.2008 20.2.2017 Tramvaj 14T - 9143

222000005081 17.12.2007 18.4.2017 Tramvaj 14T - 9124

222000005187 1.1.2009 24.10.2017 Tramvaj 14T - 9155

222000005152 16.6.2008 29.1.2018 Tramvaj 14T - 9146

222000005300 20.1.2013 9.2.2018 Tramvaj 14T - 9160

222000005429 9.2.2011 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9202

222000005430 3.2.2011 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9203

222000005431 9.2.2011 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9209

222000005432 3.2.2011 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9212

222000005433 21.2.2011 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9206

222000005434 30.3.2011 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9210

222000005435 9.3.2011 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9211

222000005436 21.2.2011 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9213

222000005437 7.4.2011 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9216

222000005438 22.3.2011 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9217

222000005439 1.3.2011 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9219

222000005440 15.3.2011 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9220

222000005441 30.3.2011 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9222

222000005471 29.4.2011 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9204

222000005472 14.4.2011 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9205

222000005473 29.4.2011 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9208

222000005474 27.4.2011 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9214

222000005475 9.5.2011 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9215

222000005476 9.5.2011 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9218

222000005477 14.4.2011 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9221

222000005478 9.5.2011 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9223

222000005479 24.5.2011 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9224

222000005480 24.5.2011 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9225

222000005494 10.6.2011 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9226

222000005496 28.7.2011 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9227

222000005509 16.9.2011 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9228

222000005510 20.9.2011 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9233

222000005516 24.8.2011 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9229

222000005637 24.10.2011 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9230

222000005638 22.11.2011 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9231

222000005639 8.11.2011 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9232

222000005650 30.11.2011 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9234

222000005651 12.12.2011 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9235

222000005652 30.11.2011 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9236

222000005653 6.12.2011 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9237

222000005654 19.12.2011 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9238

222000005655 6.12.2011 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9239

222000005656 13.12.2011 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9241

222000005674 6.12.2011 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9207

222000005675 3.1.2012 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9201

222000005676 3.1.2012 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9240

222000005677 3.1.2012 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9242

222000005678 3.1.2012 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9244

222000005679 3.1.2012 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9245

222000005696 18.7.2012 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9247

222000005697 18.7.2012 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9248

222000005698 18.7.2012 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9249

222000005699 18.7.2012 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9250

222000005700 19.7.2012 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9251

222000005701 8.9.2012 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9243

222000005702 21.8.2012 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9246

222000005703 4.9.2012 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9254

222000005704 4.9.2012 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9255

222000005705 13.9.2012 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9256

21



222000005706 13.9.2012 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9257

222000005707 13.9.2012 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9258

222000005732 1.1.2013 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9252

222000005731 1.1.2013 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9259

222000005733 1.1.2013 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9253

222000005729 1.1.2013 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9260

222000005730 1.1.2013 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9261

222000005803 30.9.2013 28.9.2013 Tramvaj 15T - 9262

222000005805 30.9.2013 28.9.2013 Tramvaj 15T - 9264

222000005804 15.10.2013 3.10.2013 Tramvaj 15T - 9263

222000005806 15.10.2013 11.10.2013 Tramvaj 15T - 9270

222000005807 15.10.2013 11.10.2013 Tramvaj 15T - 9271

222000005842 5.11.2013 19.10.2013 Tramvaj 15T - 9266

222000005843 5.11.2013 19.10.2013 Tramvaj 15T - 9267

222000005847 5.11.2013 19.10.2013 Tramvaj 15T - 9273

222000005841 5.11.2013 31.10.2013 Tramvaj 15T - 9265

222000005845 5.11.2013 31.10.2013 Tramvaj 15T - 9269

222000005846 5.11.2013 31.10.2013 Tramvaj 15T - 9272

222000005844 7.11.2013 1.11.2013 Tramvaj 15T - 9268

222000005848 7.11.2013 1.11.2013 Tramvaj 15T - 9274

222000005849 7.11.2013 1.11.2013 Tramvaj 15T - 9275

222000005850 7.11.2013 1.11.2013 Tramvaj 15T - 9276

222000005857 11.11.2013 13.11.2013 Tramvaj 15T - 9278

222000005869 11.11.2013 13.11.2013 Tramvaj 15T - 9290

222000005856 26.11.2013 26.11.2013 Tramvaj 15T - 9277

222000005868 26.11.2013 26.11.2013 Tramvaj 15T - 9289

222000005870 26.11.2013 26.11.2013 Tramvaj 15T - 9291

222000005872 26.11.2013 26.11.2013 Tramvaj 15T - 9293

222000005858 6.12.2013 7.12.2013 Tramvaj 15T - 9279

222000005859 6.12.2013 7.12.2013 Tramvaj 15T - 9280

222000005861 6.12.2013 7.12.2013 Tramvaj 15T - 9282

222000005862 6.12.2013 7.12.2013 Tramvaj 15T - 9283

222000005860 16.12.2013 17.12.2013 Tramvaj 15T - 9281

222000005863 16.12.2013 17.12.2013 Tramvaj 15T - 9284

222000005864 16.12.2013 17.12.2013 Tramvaj 15T - 9285

222000005865 16.12.2013 17.12.2013 Tramvaj 15T - 9286

222000005867 16.12.2013 17.12.2013 Tramvaj 15T - 9288

222000005866 17.12.2013 21.12.2013 Tramvaj 15T - 9287

222000005871 20.12.2013 21.12.2013 Tramvaj 15T - 9292

222000005885 5.6.2014 23.5.2014 Tramvaj 15T - 9294

222000005886 16.6.2014 10.6.2014 Tramvaj 15T - 9295

222000005887 23.6.2014 10.6.2014 Tramvaj 15T - 9296

222000005888 16.6.2014 10.6.2014 Tramvaj 15T - 9297

222000005889 16.6.2014 10.6.2014 Tramvaj 15T - 9298

222000005890 16.6.2014 10.6.2014 Tramvaj 15T - 9299

222000005891 23.6.2014 21.6.2014 Tramvaj 15T - 9300

222000005893 10.7.2014 17.7.2014 Tramvaj 15T - 9301

222000005894 10.7.2014 17.7.2014 Tramvaj 15T - 9302

222000005895 10.7.2014 17.7.2014 Tramvaj 15T - 9303

222000005896 24.7.2014 22.7.2014 Tramvaj 15T - 9304

222000005897 24.7.2014 22.7.2014 Tramvaj 15T - 9305

222000005898 24.7.2014 22.7.2014 Tramvaj 15T - 9306

222000005900 5.8.2014 2.8.2014 Tramvaj 15T - 9308

222000005899 19.8.2014 20.8.2014 Tramvaj 15T - 9307

222000005901 19.8.2014 20.8.2014 Tramvaj 15T - 9309

222000005902 5.9.2014 6.9.2014 Tramvaj 15T - 9310

222000005903 12.9.2014 13.9.2014 Tramvaj 15T - 9311

222000005904 15.9.2014 13.9.2014 Tramvaj 15T - 9312

222000005917 1.10.2014 30.9.2014 Tramvaj 15T - 9313

222000005918 1.10.2014 30.9.2014 Tramvaj 15T - 9314

222000005919 6.10.2014 9.10.2014 Tramvaj 15T - 9315

222000005922 23.10.2014 30.10.2014 Tramvaj 15T - 9316

222000005923 15.10.2014 31.10.2014 Tramvaj 15T - 9317

222000005924 3.11.2014 1.11.2014 Tramvaj 15T - 9318

222000005925 6.11.2014 5.11.2014 Tramvaj 15T - 9319

222000005988 26.11.2014 26.11.2014 Tramvaj 15T - 9321

222000005987 9.12.2014 9.12.2014 Tramvaj 15T - 9320

222000005989 9.12.2014 9.12.2014 Tramvaj 15T - 9322

222000005990 16.12.2014 16.12.2014 Tramvaj 15T - 9323

222000006046 22.6.2015 16.6.2015 Tramvaj 15T - 9324

222000006047 22.6.2015 16.6.2015 Tramvaj 15T - 9325

21



222000006052 21.8.2015 21.8.2015 Tramvaj 15T - 9326

222000006053 3.9.2015 2.9.2015 Tramvaj 15T - 9327

222000006054 3.9.2015 2.9.2015 Tramvaj 15T - 9328

222000006055 14.9.2015 11.9.2015 Tramvaj 15T - 9329

222000006056 14.9.2015 11.9.2015 Tramvaj 15T - 9330

222000006057 15.9.2015 16.9.2015 Tramvaj 15T - 9331

222000006058 15.9.2015 16.9.2015 Tramvaj 15T - 9332

222000006059 15.9.2015 16.9.2015 Tramvaj 15T - 9333

222000006060 30.9.2015 3.10.2015 Tramvaj 15T - 9334

222000006063 16.10.2015 10.10.2015 Tramvaj 15T - 9337

222000006061 19.10.2015 16.10.2015 Tramvaj 15T - 9335

222000006062 19.10.2015 16.10.2015 Tramvaj 15T - 9336

222000006064 19.10.2015 16.10.2015 Tramvaj 15T - 9338

222000006065 19.10.2015 16.10.2015 Tramvaj 15T - 9339

222000006068 2.11.2015 24.10.2015 Tramvaj 15T - 9342

222000006067 2.11.2015 30.10.2015 Tramvaj 15T - 9341

222000006066 9.11.2015 7.11.2015 Tramvaj 15T - 9340

222000006069 9.11.2015 7.11.2015 Tramvaj 15T - 9343

222000006070 9.11.2015 7.11.2015 Tramvaj 15T - 9344

222000006071 9.11.2015 7.11.2015 Tramvaj 15T - 9345

222000006072 9.11.2015 7.11.2015 Tramvaj 15T - 9346

222000006074 27.11.2015 24.11.2015 Tramvaj 15T - 9349

222000006073 3.12.2015 2.12.2015 Tramvaj 15T - 9348

222000006075 3.12.2015 2.12.2015 Tramvaj 15T - 9350

222000006076 3.12.2015 2.12.2015 Tramvaj 15T - 9351

222000006077 17.12.2015 17.12.2015 Tramvaj 15T - 9352

222000006078 17.12.2015 17.12.2015 Tramvaj 15T - 9353

222000006079 17.12.2015 17.12.2015 Tramvaj 15T - 9354

222000006083 23.12.2015 22.12.2015 Tramvaj 15T - 9347

222000006080 23.12.2015 22.12.2015 Tramvaj 15T - 9355

222000006081 23.12.2015 22.12.2015 Tramvaj 15T - 9356

222000006082 23.12.2015 22.12.2015 Tramvaj 15T - 9357

222000006270 1.6.2016 18.5.2016 Tramvaj 15T - 9360

222000006254 1.6.2016 18.5.2016 Tramvaj 15T - 9361

222000006256 1.6.2016 18.5.2016 Tramvaj 15T - 9363

222000006255 1.6.2016 19.5.2016 Tramvaj 15T - 9362

222000006253 1.6.2016 26.5.2016 Tramvaj 15T - 9359

222000006258 1.6.2016 26.5.2016 Tramvaj 15T - 9365

222000006252 29.6.2016 1.6.2016 Tramvaj 15T - 9358

222000006257 29.6.2016 8.6.2016 Tramvaj 15T - 9364

222000006259 22.6.2016 10.6.2016 Tramvaj 15T - 9366

222000006260 22.6.2016 10.6.2016 Tramvaj 15T - 9367

222000006261 13.7.2016 17.6.2016 Tramvaj 15T - 9368

222000006262 13.7.2016 17.6.2016 Tramvaj 15T - 9369

222000006264 27.7.2016 19.7.2016 Tramvaj 15T - 9371

222000006265 29.7.2016 19.7.2016 Tramvaj 15T - 9372

222000006266 27.7.2016 19.7.2016 Tramvaj 15T - 9373

222000006267 27.7.2016 19.7.2016 Tramvaj 15T - 9374

222000006263 16.8.2016 16.8.2016 Tramvaj 15T - 9370

222000006268 16.8.2016 16.8.2016 Tramvaj 15T - 9375

222000006269 16.8.2016 16.8.2016 Tramvaj 15T - 9376

222000006279 9.9.2016 26.8.2016 Tramvaj 15T - 9377

222000006280 9.9.2016 31.8.2016 Tramvaj 15T - 9378

222000006282 30.9.2016 20.9.2016 Tramvaj 15T - 9380

222000006283 30.9.2016 20.9.2016 Tramvaj 15T - 9381

222000006281 7.10.2016 30.9.2016 Tramvaj 15T - 9379

222000006284 7.10.2016 30.9.2016 Tramvaj 15T - 9382

222000006285 4.11.2016 8.10.2016 Tramvaj 15T - 9383

222000006286 4.11.2016 28.10.2016 Tramvaj 15T - 9384

222000006287 4.11.2016 28.10.2016 Tramvaj 15T - 9385

222000006312 3.11.2016 28.10.2016 Tramvaj 15T - 9386

222000006313 3.11.2016 4.11.2016 Tramvaj 15T - 9387

222000006314 3.11.2016 4.11.2016 Tramvaj 15T - 9388

222000006315 23.11.2016 23.11.2016 Tramvaj 15T - 9389

222000006317 2.12.2016 2.12.2016 Tramvaj 15T - 9391

222000006316 7.12.2016 6.12.2016 Tramvaj 15T - 9390

222000006318 7.12.2016 6.12.2016 Tramvaj 15T - 9392

222000006319 8.12.2016 8.12.2016 Tramvaj 15T - 9393

222000006320 15.12.2016 15.12.2016 Tramvaj 15T - 9394

222000006321 15.12.2016 15.12.2016 Tramvaj 15T - 9395

222000006322 19.12.2016 21.12.2016 Tramvaj 15T - 9396

21



222000006366 14.1.2017 14.1.2017 Tramvaj 15T - 9397

222000006367 24.1.2017 24.1.2017 Tramvaj 15T - 9398

222000006368 26.1.2017 26.1.2017 Tramvaj 15T - 9399

222000006369 2.2.2017 2.2.2017 Tramvaj 15T - 9400

222000006372 11.2.2017 11.2.2017 Tramvaj 15T - 9401

222000006373 21.2.2017 21.2.2017 Tramvaj 15T - 9402

222000006374 25.2.2017 25.2.2017 Tramvaj 15T - 9403

222000006375 7.3.2017 7.3.2017 Tramvaj 15T - 9404

222000006377 14.3.2017 16.3.2017 Tramvaj 15T - 9405

222000006378 16.3.2017 17.3.2017 Tramvaj 15T - 9406

222000006379 27.3.2017 25.3.2017 Tramvaj 15T - 9407

222000006380 27.3.2017 12.4.2017 Tramvaj 15T - 9408

222000006383 3.5.2017 4.5.2017 Tramvaj 15T - 9409

222000006385 4.9.2017 2.9.2017 Tramvaj 15T - 9410

222000006386 6.9.2017 2.9.2017 Tramvaj 15T - 9411

222000006387 8.9.2017 12.9.2017 Tramvaj 15T - 9412

222000006388 20.9.2017 26.9.2017 Tramvaj 15T - 9413

222000006389 16.10.2017 12.10.2017 Tramvaj 15T - 9414

222000006392 24.10.2017 25.10.2017 Tramvaj 15T - 9415

222000006393 9.11.2017 7.11.2017 Tramvaj 15T - 9416

222000006394 9.11.2017 7.11.2017 Tramvaj 15T - 9417

222000006399 14.11.2017 14.11.2017 Tramvaj 15T - 9418

222000006401 28.11.2017 29.11.2017 Tramvaj 15T - 9420

222000006400 7.12.2017 5.12.2017 Tramvaj 15T - 9419

222000006402 7.12.2017 5.12.2017 Tramvaj 15T - 9421

4.1.2018 Tramvaj 15T - 9422

4.1.2018 Tramvaj 15T - 9423

4.1.2018 Tramvaj 15T - 9424

20.1.2018 Tramvaj 15T - 9425

30.1.2018 Tramvaj 15T - 9426

8.2.2018 Tramvaj 15T - 9427

2.3.2018 Tramvaj 15T - 9428

2.3.2018 Tramvaj 15T - 9429

3.3.2018 Tramvaj 15T - 9430

28.3.2018 Tramvaj 15T - 9431

21



Příloha č. 5 k dodatku č. 25 k pojistné smlouvě č. 7720727756

Poř.č. Inventární číslo Výrobní číslo
Přenosný el. měřící přístroj - 

Název ze SAPU
Přenosný el. měřící přístroj - označení jednotky

Rok 

pořízení

1 221000010237 Trasovací přístroj Ferrolux Ferrolux FLG 50 vysílač 2007

2 502000078515 Měřící přístroj CABLE COP - 300 Cablecop - 30 2000

3 502000080036 Zkoušečka napětí Polaris 3plus Unitest zkoušečka nap. 2004

4 502000111626 Multimetr klešťový TRMS 135 Multimetr klešťový TRMS F 135 2006

5 502000077455 Měřící kolečko Měřící kolečko - model III 1997

6 502000076702 Zkoušečka DUSPOL 12/750 V Duspol typ S zkoušečka napětí 1994

7 502000121051 Nůž na odizolování kabelů AV 6220 Nůž na izolace kabelů AV 6 2008

8 221000010091 Termokamera Termokamera 2008

9 221000010240 Vysokonapěťový zkušební přístroj Vysokonapěťový zkušební přístroj 2008

10 502000123291 Zkratovač kabelů dvojčinný DKZ 105 Zkratovač kabelů dvojčinný DKZ 105 2009

11 502000123278 Kufr ke zkratovači kabelů DKZ 105 Kufr ke zkratovači kabelů DKZ 105 2009

12 503000015285 Notebook HP Compaq 6910p Notebook HP Compaq 6910p 2008

13 502000077242 DIGIOHM Digital OHM 1995

14 502000111621 Ampérmetr klešťový KEW 2300 Ampérmetr klešťový KEW 2300R 2006

15 221000012389 PD Pinpoint systém PD Pinpoint systém 2013

16 221000012587 Sada lokátor vLoc 5000 Trasovací přístroj vLoc 5000 set 2013

17 502000139097 Měřič izolace MIT 420 Megger Měřič izolace MEGGER MIT 420/2 2016

18 502000137575 Zkoušečka napětí Testboy Profi III 2pól¨ Zkoušečka PROFI III LCD+ 2016

19 221000013076 Přístroj Sverker 780 Zař. pro test ochran SVERKE 780 2016

20 Vysokonapěťový tester izolace MIT 525 2017

21 12495630001 SFX 40,Zkouška kabelů, vyhledávání poruch 2017

22 30005586296 Teleflex  SX ,Reflektometrické zaměření kabelů 2017

23 30005586242 Telflex SXV přenosný, Reflektometrické zaměření kabelů 2017

24 12220430002 Digiphone NT,Dohledání poruchy rázovou metodou 2017

25 12305680004 VLF SIN 45 zkušební modul,Diagnostika kabelů vč. Armatur 2017

26 128311042 VLF COS 45 zk.zesilovač, Diagnostika kabelů vč. Armatur 2017

27 128300045 TAN Delta,Diagnostika kabelů vč. Armatur 2017

28 12374330008 PDS 60,Diagnostika kabelů vč. Armatur 2017

29 12379130001 Kalibrátor,Diagnostika kabelů vč. Armatur 2017

30 HAG20170045 laptop DELL 5580,Diagnostika kabelů vč. Armatur 2017

31 12361000002 T99 zkušební zdroj 0-40kV,Zkouška VN kabelů 2017

32 31370417 EZ Thump,Zkouška NN kabelů 2017

33 101668327 S1-1568,Zkouška izolace VN kabelů 2017

34 132152456 MIT 430/2, Zkouška izolace NN kabelů 2017

35 101667861 MFT 1835, Zkouška rozvodů NN 2017

36 101484237 Tester spotřebičů PAT set,Tester set el. Spotřebičů 2017

37 232610176 Delta 4000, Měření ztrátového činitele transformátoru 2017

38 719090517 TTR 300, Měření převodu transformátoru 2017

39 42300917 MTO 210,Měření činného odporu transformátoru 2017

40 42611117 MTO 300,Diagnostika 3f transformátoru 2017

41 78502123 Flir E75,Měření tepelných ztrát kab., rozvad., traf 2017

42 720059558 Flir C2,Rychlá diagnostika v provozu 2017

43 12776T1719 Fluke Optifieber Pro, Test optických vláken 2017

44 3052353 CA 1052 + LM 120 Měření neelektrických veličin v terénu 2017

Elektronické měřící přístroje



Úsek pojištění hospodářských rizik

Dodatek č. 11
k pojistné smlouvě č. 7720727767

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika
IČ: 47116617
DIČ: CZ47116617
DIČ pro účely DPH: CZ699000955
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen „pojistitel”)
zastoupený na základě pověření

, obchodním ředitelem Úseku pojištění hospodářských rizik a
, vedoucím oddělení majetku a technických rizik Úseku pojištění hospodářských rizik

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00
tel. 956 421 111, fax 956 449 000

Pojistné bude hrazeno na č. ú.  vedený u UniCredit Bank Czech Republic, a.s.

a

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Praha 9, Sokolovská 217/42, PSČ 190 22
IČ: 00005886
DIČ: CZ00005886
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 847
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 1, č.ú.: 
(dále jen „pojistník”)
zastoupený: , předsedou představenstva a

, místopředsedou představenstva

uzavírají

ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě v platném znění tento dodatek k pojistné smlouvě (dále jen

„dodatek“) pro POJIŠTĚNÍ TERORISMU, který mění a doplňuje na základě dohody smluvních stran
pojistnou smlouvu č. 7720727767 a obsahuje pouze ta ujednání pojistné smlouvy č. 7720727767, v nichž dochází ke
změně.



Dodatek č. 11 k pojistné smlouvě č. 7720727767 strana 2

Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti pojistné smlouvy (resp. tohoto dodatku k pojistné smlouvě),
tj. zveřejněním Smlouvy o pojistných smlouvách, jejíž je tento dodatek přílohou, v registru smluv ve smyslu zákona
č. 340/2015 Sb., se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data
uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem k pojistné
smlouvě, jde-li o účinky dodatku) do budoucna.
Tento dodatek č. 11 k pojistné smlouvě č. 7720727767 se sjednává na dobu neurčitou, je platný dnem jeho podpisu a
nabývá účinnosti dnem uveřejnění dodatku č. 26 ke Smlouvě o pojistných smlouvách v registru smluv ve smyslu
zákona č. 340/2015 Sb. Počátek změn provedených dodatkem k pojistné smlouvě je: 24. 01. 2018.

Článek II.
Druhy a způsoby pojištění, předměty pojištění

2. Pojištění terorismu
Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místě pojištění uvedeném v následující tabulce:

a)
V rámci položky č. 1. je od 24. 01. 2018 sjednáno pojištění akce „Modernizace pohyblivých schodů typu Transporta ve
stanici Skalka: 171, 172“ z operačního programu Praha – pól růstu (OP PPR) v hodnotě  Kč.
Aktuální znění tabulky 2.1.1. je následující:

2.1.1. Pojištění terorismu
Místo pojištění: území České republiky
Rozsah pojištění: poj. nebezpečí "terorismus" dle Smluvního ujednání pro pojištění terorismu, výtržnosti, občanské
nepokoje, zlomyslně způsobená škoda, drancování
Pojištění se řídí: Smluvním ujednáním pro pojištění terorismu uvedeným v příloze č. 1 a dále klauzulemi uvedenými v
přílohách 2, 3 a 4 a doložkou DOB2

Poř.
číslo

Předmět pojištění
Agregovaná/

celková/ pojistná
částka

Spoluúčast 5)
Pojištění se
sjednává*

Maximální roční
limit pojistného

plnění 3)

1.
Soubor stanic metra a
návazné objekty**

Kč

25 000 000 Kč

nová cena /
modifikovaná

cena***
1 500 000 000 Kč

2.
Vozy metra M1 Siemens a
ŠkodaTransportation 81-71 M
uvedené v příloze č. 5

 Kč

Poznámky:
**Včetně technologie, mosty metra na lince B, technologická zařízení umístěná v tunelech, větracích objektech a
mostech, kabelové vedení metra vzájemně propojující stanice, měnírny, objekty CO, depa a dispečinky (včetně
kabeláže v nich), přívodní kabelové vedení včetně diferenciálních kabelů a optiky ve vlastnictví pojištěného. Pojištění
se dále vztahuje na úsek trasy metra V.A. Dále se ujednává, že technologie a kabeláž stanic metra
a návazných objektů je pojištěna na novou cenu.

***Pojištění budov a staveb (a jiných nemovitých věcí) pořízených před rokem 1994 se sjednává na modifikovanou
cenu (pořizovací cenu násobenou koeficientem 4).

* není-li uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.2.

3) maximální roční limit pojistného plnění je limitem pro všechny pojistné události za dobu pojištění ve smyslu ustanovení čl. XVIII
. odst. 3. VPP P 100/09,

5) odčetná spoluúčast v %, minimální odčetná spoluúčast v Kč, odčetná časová spoluúčast.



Dodatek č. 11 k pojistné smlouvě č. 7720727767 strana 3

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek pojistné smlouvy se sjednává od 24. 01. 2018 (počátek pojištění) na dobu neurčitou, která je
zároveň pojistnou dobou.

2. Ostatní ujednání, na které se nevztahuje tento dodatek č. 11 k pojistné smlouvě č. 7720727767, zůstávají beze
změny.

3. Tento dodatek byl vypracován v sedmi stejnopisech, Pojišťovací makléřství INPOL a.s. obdrží jeden stejnopis,
pojistník a pojistitel si ponechají po dvou stejnopisech a ostatní smluvní strany dle Smlouvy o pojistných
smlouvách obdrží po jednom stejnopisu.

4. Stejnopis tohoto dodatku, který obdrží pojistník, je zároveň potvrzením o uzavření pojistné smlouvy (pojistkou) ve
smyslu zákona o pojistné smlouvě.

5. Tento dodatek obsahuje 3 strany.

V Praze dne ...........................................................….……...........................................................
za Kooperativu pojišťovnu, a.s., za Kooperativu pojišťovnu, a.s.,

Vienna Insurance Group Vienna Insurance Group

obchodní ředitel vedoucí oddělení pojištění odpovědnosti
Úseku pojištění Úseku pojištění

hospodářských rizik hospodářských rizik

V Praze dne …………………………….……………… ……………………………………………….
za Dopravní podnik hl. m. Prahy, za Dopravní podnik hl. m. Prahy,

akciová společnost akciová společnost

předseda představenstva místopředseda představenstva



Dodatek č. 11 k pojistné smlouvě č. 7720727767 strana 4

Dodatek vypracoval: , tel.


	727756 d25
	Kopie - 727756 d25 přílohy 1



